
UCHWAŁA NR XXXV/177/2012
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic, oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Burmistrza Miasta, 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Szczyrk na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
www.um.szczyrk.pl i wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLIII/239/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 
podziału Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich liczby, numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Antoni Byrdy

Id: FXXIN-TAXON-ZTIBQ-PUADK-NKQRG. Podpisany Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XXXV/177/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
    z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

 
 

   
 

Nr   Siedziba 
obwodu Granice obwodu obwodowej 

głosowania  komisji wyborczej 
 

1 
Ulice: 
Beskidzka, Bławatków, Bratków, Deptak nad Żylicą, Dworcowa, 
Chabrów, Graniczna, Godziszczańska, Jasna, Jaśminowa, 
Kampingowa, Klimczoka, Kolorowa, Krokusów, Krótka, Kwiatowa, 
Miodowa, Narcyzów, Ogrodowa, Orla, Plażowa, Pod Brzeziną,  
Południowa,  Radosna, Różana, Skalista, Słoneczna, Spacerowa, 
Sportowa, Stokrotek, Szczytowa, Szkolna, Turystyczna, Wczasowa, 
Woźna, Wypoczynkowa, Zdrowia, Zielona. 
Osiedla: 
Bieniatka, Skalite, Więzikówka. 
 

 
Zespół Szkoły 
Podstawowej  
i Gimnazjum  

Nr 1  
w  Szczyrku 
ul. Szkolna 9 

 

 
 

2 

Ulice: 
Bukowa, Cicha, Grzybowa, Górska, Jagodowa, Jałowcowa, Jaskółcza, 
Jeżynowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Letniskowa, Leśna, 
Lipowa, Myśliwska numery od 2 do 58A ( parzyste)  i numery od 1 do  
25 (nieparzyste), Pasterska, Poziomkowa, Przedwiośnie, Saneczkowa, 
Sasanek, Skowronków, Słowików, Śnieżna, Stroma, Szpaków, 
Uzdrowiskowa, Willowa, Wrzosowa. 
Osiedla: 
Beskid, Kazimierula, Podmagura, Zapalenica. 
 

 
Miejski Ośrodek 

Kultury, Promocji             
i Informacji 
w  Szczyrku 

ul. Myśliwska 34 
  

 
 

3 

Ulice: 
Akacjowa, Cisowa, Gajowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 
Jodłowa, Leszczynowa, Modrzewiowa, Myśliwska numery  od 60 do 
168 (parzyste)  i numery od   27 do 151 (nieparzyste), Olchowa,  
Orzechowa, Skośna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa.  
Osiedle: 
Hondraski. 
 

 
Zespół Szkoły 
Podstawowej  
i Gimnazjum  

Nr 2  
w  Szczyrku 

ul. Myśliwska 154 
 

 
 

4 

Ulice: 
Góralska, Grabowa, Halna, Malinowa, Narciarska, Olimpijska, 
Ondraszka, Salmopolska, Skrzyczeńska, Widokowa, Wiślańska, 
Zawodzie, Zwalisko. 
Osiedla: 
Czyrna, Kotarz, Malinów, Migdalskie, Młaki, Pośredni, Za Hańderką. 
 

 
OSW 

„EXPLORIS” 
w  Szczyrku 

ul. Salmopolska 
30 

 
  

Strona 2 z 2Id: FXXIN-TAXON-ZTIBQ-PUADK-NKQRG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



